



FETÖ'DE İTİRAFÇI KRİZİ

FETÖ'de itirafçı krizi

17 Ağustos Cumartesi 2019 15:18



Türkiye'de itirafçı olup birçok kişinin adını verdikten sonra serbest kalan ve yurtdışına çıkan bazı isimler örgüt içinde yeni görevler üstlendi. Bazı FETÖ'cüler görevlendirmeye tepki gösterdi.

FETÖ içinde itirafçı krizi yaşanıyor.

FETÖ soruşturmaları kapsamında gözaltına alınan bazı isimler itirafçı olarak, örgüt ve kadroları hakkında bilgiler verdi.

İtirafçı olanların büyük kısmı serbest bırakıldı.

Türkiye'de itirafçı olup birçok kişinin adını verdikten sonra serbest kalan ve yurtdışına çıkan bazı isimler örgüt içinde yeni görevler üstlendi.

FETÖ'cü Emre Yiğit sosyal medya hesabından "**İnsanların isimlerini verip aylarca hapis veya gaybubet yapmasına sebep olan birini yurtdışında tekrar görevlendirdiklerini duydum. İnşallah yalandır, yanlış bilgidir diye hüsnüzan ediyorum**" dedi.

USLU: BU ŞEREFSİZLİK HANGİ ÜLKEDE YAPILDIYSA...

Firari FETÖ'cü Emre Uslu da "**En başta Fethullah Gülen ve Cemaati bu şerefsizliği (bir itirafçyı Cemaat kadrosunda**

yeniden görevlendirme şerefsizliğini) yapan kimse açıklayıp görevden almak zorunda. Bu şerefsizlik hangi ülkede yapıldıysa o ülkenin sorumlusu başta tüm sorumlular hesap vermeli" ifadelerini kullandı.

"VERDİĞİM DESTEK CEMAAT İÇİN ÇETELEŞMEYE DESTEK DEĞİLDİR"

Uslu ayrıca şu ifadeleri kullandı:

"Geldiğim bu noktada görüyorum ki Cemaat içi çeteleşmeler -itirafçı bile olsan birinin adamıysan görev alabiliyorsan bunun adı çeteleşmedir- ve bu çeteleşmelere karşı cemaatin sessiz kalması benim için kabul edilebilir bir ahlaki anlayış değildir.

Cemaat'te görev yapan insanların cebindeki son kuruşunu da kendi kardeşlerine infak eden kendi tabanına, mütevellisine, borduna, yalan söyleme hakkı yoktur. Bir itirafçıyı yeniden cemaat kadrolarında görevlendirme diye bir şey asla kabul edilemez.

Bu vesileyle Cemaat kendi içindeki bu çeteleşmeye karşı etkili ve kurumsal çözüm bulana kadar ben bu cemaate uğradığı zulümden dolayı verdiği desteği durduruyorum. Ben bu cemaate zulme uğruyor diye destek verdim. Verdiğim destek cemaat için çeteleşmeye destek değildir."

"HOCAEFENDİNİN BU SÜREÇTE YAPTIĞI DOĞRULARI YAZABİLİRLER Mİ"

FETÖ'nün kritik isimlerinde Mahmut Çebi ise "Amerika'dakiler 'Hocaefendi bu lanetli süreçte hiç hata yapmadı.' demeye başlamışlar. Bunu diyenlerden şunu rica ediyorum. Hocaefendinin bu süreçte yaptığı doğruları yazabilirler mi?" diye tepkisini dile getirdi.



Tweet dizisi



Emre Uslu 
@EmreUslu



1) En başta Fethullah Gülen ve Cemaati bu şerefsizliği (bir itirafçıyı Cemaat kadrosunda yeniden görevlendirme şerefsizliğini) yapan kimse açıklayıp görevden almak zorunda. Bu şerefsizlik hangi ülkede yapıldıysa o ülkenin sorumlusu başta tüm sorumlular hesap vermeli



Emre Yiğit @YigitlerEgilmz0 · 13sa

İnsanların isimlerini verip aylarca hapis veya gaybubet yapmasına sebep olan birini yurtdışında tekrar görevlendirdiklerini duydum. İnşallah yalandır, yanlış bilgidir diye hüsnüzan ediyorum.

[Bu Tweet dizisini göster](#)

14:17 · 16.08.2019 · [Twitter Web App](#)



Tweet dizisi



Emre Uslu 
@EmreUslu



5) Geldiğim bu noktada görüyorum ki
Cemaat içi ÇETELEŞMELER -İTİRAFÇI
BİLE OLSAN BİRİNİN ADAMIYSAN
GÖREV ALABİLİYORSAN BUNUN ADI
ÇETLEŞMEDİR- ve bu
ÇETELEŞMELERE karşı cemaatin
sessiz kalması benim için kabul
edilebilir bir ahlaki anlayış değildir.

14:17 · 16.08.2019 · [Twitter Web App](#)



Tweet dizisi



Emre Uslu 
@EmreUslu



6) Cemaat'te görev yapan insanların cebindeki son kuruşunu da kendi kardeşlerine infak eden kendi tabanına, mütevellisine, borduna, YALAN SÖYLEME hakkı yoktur. Bir itirafçıyı yeniden cemaat kadrolarında görevlendirme diye bir şey asla kabul edilemez.

14:17 · 16.08.2019 · [Twitter Web App](#)



Tweet dizisi



Emre Uslu 
@EmreUslu



7) Bu vesileyle Cemaat kendi içindeki bu çeteleşmeye KARŞI etkili ve kurumsal çözüm bulana kadar ben bu CEMAATE uğradığı zulümden dolayı verdiğim desteği durduruyorum. Ben bu Cemaate zulme uğruyor diye destek verdim. Verdiğim destek cemaat içi ÇETELEŞMEYE destek değildir.

14:17 · 16.08.2019 · [Twitter Web App](#)



Tweet



Mahmut Cebi
@Mahmut_Cebi



Amerika'dakiler "Hocaefendi bu lanetli süreçte hiç hata yapmadı." demeye başlamışlar. Bunu diyenlerden şunu rica ediyorum. Hocaefendinin bu süreçte yaptığı doğruları yazabilirler mi?

[fetö](#)[itirafçı](#)[örgüt](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

